2025年 6月 27日

各 位

株式会社北洋銀行

「SDGs(教育)私募債(寄付寄贈型)」における寄付について

北洋銀行(頭取 津山 博恒)は、「SDGs(教育)私募債(寄付寄贈型)」を受託し、2025 年 5 月に下記の

通り 1件の寄付を行いましたので、お知らせいたします。

本取組みは、「SDGs(教育)私募債(寄付寄贈型)」の発行に際し、当行が発行企業から受け取る手数料

の一部で、地域の教育機関に寄付するものです。

当行は今後も本商品の活用等を通じて、お取引先企業とともに地域社会へ貢献してまいります。

記

＜発行企業および寄付内容＞

左から順に
マ ル ゴ ト 株 式 会 社  今 社 長
北 海 道 大 学  笹 原 室 長
北洋銀行札幌駅南口支店  背戸田支店長

発行企業 マルゴト株式会社

所在地
札幌市中央区南一条西十六丁目１番地３２３

春野ビル３Ｆ

代表者 今　啓亮

寄付先 北海道大学

寄付額 200,000 円